
Hodnocení nabídek dle jednotlivých kritérií

MČR

Atribut hodnocení Váha
Bodové 

rozmezí

1

úspěšné pořádání soutěží v předchozích letech a dodržování 

sjednaných podmínek – dle zpráv odborných dozorů ČSTS a 

vyjádření organizátora k těmto zprávám 

100% 1-5

Napište soutěže, které jste v minulosti uspořádali (druh nejvyšší soutěže a 

datum).

MČR a WDSF do 4 let zpětně - 5 bodů

STL do 4 let zpětně - 4 body

TL Jun., Ml., Dosp. do 4 let zpětně - 3 body

post. A do 4 let zpětně TL Sen. - 2 body

ostatní soutěže postupové - 1 bod

žádnou soutěž 0 bodů

2

Taneční plocha (velikost, položení tanečního parketu/zakrytí čar 

pro jiné sporty…) 100% 1-5

Odpověď: 00[m]x00[m], musí se jednat čistě o taneční plochu bez sedadel a 

stolů.

13x20m (260m2) - minimum - 1 bod

nad 273m2 - 2 body

nad 286m2 - 3 body

nad 299m2 - 4 body

nad 312m2 - 5 bodů

3 více možných termínů 75% 1-3

Uveďte další možné termíny, které jsou pro Vás možné.

Doporučujeme uvést více termínů z důvodů možných kolizí s jinými zájemci.

0 možných náhradních termínů - 0 bodů

1 možný náhradní termín - 1 body

2 možné náhradní termíny - 2 body

3 možné náhradní termíny - 3 body

4

zajištění účasti VIP z oblasti politiky, hospodářství, sportu a 

kultury (ve žádosti vyjmenovat kdo se účastnil v předchozích 

letech?) 75% 1-5

Pokud víte, že budete mít na soutěži VIP z oblasti politiky, hospodářství, sportu 

či kultury prosíme o zapsání do tohoto pole o koho se bude jednat (alespoň 

oborově - například hejtman xxx kraje, apod.)

Záštita premiéra či premiér - 5 bodů

Záštita hejtmana kraje - 4 body

Premiér, člen poslanecké sněmovny či senátor - 3 body

Vedení kraje mimo hejtmana - 2 body

Vedení města (mimo kraj), významná osobnost s podnikatelské sféry, sportu a 

kultury - 1 bod

5

technické parametry tanečních ploch a tanečního prostoru 

(vzhled, ohraničení parketu, scéna, denní světlo, šatny,...)

75% 1-10

Zde prosím vložte fotodokumentaci či odkaz na webové stránky či galerii, kde 

můžeme vidět prostory ve kterých chcete uspořádat akci.

Hodnocení na základě subjektivního vjemu daného porotce Soutěžní komise 1-

10 bodů

6 Nasvětletní tanečního parketu přídavnými světly 75% 1-5

Ano či ne. Jedná se o to zda na akci toto budete mít nebo nikoliv.

Ano - 3 body

Ne - 0 bodů

Rozmezí je dáno pro oddělení případných rozdílů v daném osvětlení pokud se 

dá rozlišit.

7 snadnost parkování 75% 1-5

Ano/Ne, jaké a s jakou kapacitou. Placené či neplacené a vzdálenost parkování 

od místa konání akce.

Parkování v přilehlých ulicích placené - 1 bodů

Parkování v placeném parkovacím domě - 2 bod

Parkování v přilehlých ulicích zdarma - 3 body

Velkokapacitní parkoviště zdarma do 500m - 4 body

Velkokapacitní parkoviště zdarma u haly - 5 bodů

8 Zajištění sobotního termínu soutěže (v návaznosti na diváky) 50% 1-5

Sobotní doporučený termín VR: 5 bodů

Sobotní doporučený termín mimo VR: 3 body

Nedělní termín: 1 bod

Svátek mimo sobotu a neděli: 0 bodů

9 Kapacita diváků v návaznosti na OS02 25% 1-5

Jakou kapacitu má místo ve které chcete pořádat akci.

méně než 800 - 0 bodů

800 - 1 bod

900-1000 - 2 body

1000-1200 - 3 body

1200-1400 - 4 body

1401 a více - 5 bodů

10 Úspěšnost organizátora v minulých letech 25% -(1-5)

Úspěšnost organizátora v minulých letech. Pokud ho považuje hodnotící za 

vyníkajícího a bezproblémového - 0. 

Problematický z jakýchkoliv důvodů (negativní zkušenost hodnotícího) - 5 

bodů.

Suma 48 bodů


